












	
Soubory a další informace

	
Jednotky

	
Měny

	
Překladatel

	Blog
	


🔍





	

Více:   WORD DO PDF


 WORD DO PDF
 PŘEVOD Z FORMÁTU DOC DO PDF
 PDF TO HTML
 EDITOR PDF
 HTML DO PDF
 PŘEVOD Z PDF DO PPTX
 HEIC DO PDF
 PŘEVOD PDF NA TEXT
 PŘEVOD PDF DO EXCELU
 PŘEVOD PDF DO LATEXU
 PŘEVOD Z PDF DO DOCX
 JPG DO PDF
 PPTX NA PPT
 ODSTRANĚNÍ HESLA PDF
 Další konvertory


















Převodník PDF do Wordu

	
Krok 1: Odešlete soubor PDF, který chcete převést do Wordu, do pole pro nahrávání vlevo.	
	
Krok 2: Převod z PDF do Wordu se spustí automaticky.	
	
Krok 3: Budete přesměrováni na stránku pro stažení, kde si můžete zdarma stáhnout svůj wordovský soubor ve formátu DOCX.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 Word









 Kliknutím vyberete soubor nebo ji přetáhněte sem 
Upload


Uploading...











Stáhnout	















































 
Převedení dokumentu PDF do dokumentu Word


Po odeslání souboru PDF do pole pro nahrávání vám náš online převodník pomůže soubor snadno převést do dokumentu Word.	






 
Bezplatná konverze libovolného souboru


Na rozdíl od jiných aplikací, které mají prémiové služby, poskytujeme uživatelům přístup k převodu PDF do Wordu zdarma. Žádné skryté poplatky.	






 
Vytváření dokumentů Word z dokumentů PDF


Pomocí našeho online konvertoru PDF můžete svůj soubor PDF převést do formátu Word, abyste mohli provést potřebné úpravy.	












 
Vysoká kvalita dokumentů Word


Uživatelé mají rádi vysoce kvalitní wordovský dokument, který je 100% upravitelný; proto používáme úžasné servery, které zajišťují dodání špičkového souboru Word. Všechny soubory z našeho převodníku jsou editovatelné pomocí aplikací Microsoft Word a LibreOffice	






 
Člen aplikace Převodník


Jsme hrdým členem aplikace Converter App - jedinečného online nástroje pro převod souborů, jednotek a měn.	






 
Ochrana soukromí


Uživatelé mají tendenci vyhýbat se online převodníkům kvůli jejich detailům. Z tohoto důvodu zajišťujeme, aby byl váš dokument z našeho serveru automaticky vymazán ihned po konverzi.	











Funkce našeho převodníku PDF do Wordu

Náš převodník PDF do Wordu zachovává původní rozvržení převedeného souboru. Pokud například váš PDF obsahuje obrázky, diagramy nebo tabulky, zobrazí se v dokumentu Wordu stejným způsobem.

Pokud se před exportem do Wordu potřebujete zbavit nepotřebných obrázků a stránek ve formátu PDF, naše sada nástrojů vám umožní upravit obsah nejjednodušším a nejrychlejším způsobem. V takovém případě použijte náš Editor PDF.

Tento online nástroj má také atraktivní uživatelské rozhraní, které zobrazuje textové znaky v atraktivní podobě, což přispívá k uživatelskému zážitku.

Chcete převést vícestránkový dokument PDF za 2 minuty nebo méně? Náš konvertor PDF do Wordu to dokáže, aniž byste ztráceli čas.Chcete převádět soubory PDF do jiných formátů než Word? Zkuste toto: Převodník PDF

OCR - optické rozpoznávání znaků

OCR je technika nebo metoda pro detekci ručně psaných nebo tištěných textových znaků v digitálních obrazech. Proto naše bezplatná aplikace online konvertoru provádí OCR, které vám pomůže. Dobrou zprávou je, že náš konvertor tuto technologii obsahuje. Pokud odešlete naskenovaný soubor PDF, extrahuje jeho texty pomocí OCR a zahrne je do rozvržení.

V případě, že vás zajímá pouze extrakce prostého textu, můžete také použít náš převodník PDF na text.

Další služby společnosti Converter App

Navíc s naším online převodníkem můžete zdarma převést PDF nejen do Wordu, ale také do Excelu nebo PowerPointu.

Pro důvěrné a bezpečnostní účely je náš konvertor vybaven funkcí šifrování hesel PDF. To znamená, že soubor můžete uzamknout heslem a otevřít jej budou moci pouze ti, kterým ho prozradíte.

Pokud máte problémy s převodem jednotek z jedné míry na druhou, naše aplikace Převodník obsahuje převodníky Excel, které vám pomohou převést libry na kilogramy, stopy na centimetry atd.



Převodník PDF do Wordu Hodnocení kvality aplikace

Rated 4.8 / 5 based on  344  reviews



Po převedení souboru můžete odeslat recenzi.
















Chcete převést dokumenty PDF do Wordu online?

Snadno a zdarma to můžete udělat zde.




KONVERZE TEĎ












Copyright © 2024 Converter App. Všechna práva vyhrazena.






Podmínky a pravidla

Podmínky

Ochrana osobních údajů

Všechny služby nabízené na těchto stránkách jsou k dispozici zdarma v naději, že budou užitečné. Neposkytujeme žádnou záruku. Použitím našich konvertorů souhlasíte s dočasným nahráním dokumentu na vzdálený server.




Contact

Pošlete nám e-mail



Jazyk

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Zpět na začátek










 





